

Thealoz Duo Gel UD żel do oczu 30 minimsów



Cena: 70,74 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 minims. po 0,4 ml
Postać	żel do oczu
Producent/ Dystrybutor	THEA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Thealoz Duo jest roztworem przeznaczonym do stosowania do oczu, składającym się z trehalozy (3%), hialuronianu sodu (0,15%), chlorku sodu, trometamolu, kwasu chlorowodorowego i wody do wstrzykiwań. Thealoz Duo jest jałowym, nie zawierającym fosforanów, hipotonicznym i wykazującym neutralny odczyn pH roztworem. Roztwór jest delikatny dla oczu, ponieważ nie zawiera konserwantów. Thealoz Duo jest zalecany w przypadkach dyskomfortu, pieczenia, obcego ciała w oku lub podrażnienia oka. Objawy te mogą być spowodowane czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wiatr, dym, zanieczyszczenie, kurz, nasłonecznienie lub zimno, suche powietrze, klimatyzacja, podróże samolotem i długotrwała praca przed monitorem komputera. **Działanie** Thealoz Duo zapewnia natychmiastowy komfort, który trwa przez cały dzień, oraz ulgę od objawów suchego oka. Thealoz Duo jest dobrze tolerowany na powierzchni oka i może być stosowany przez osoby noszące soczewki kontaktowe dowolnego typu. **Sposób użycia** Dawkowanie: 1 kropla do każdego oka, od 4 do 6 razy w ciągu dnia. Przed zastosowaniem należy dokładnie umyć ręce. Nie używać żadnych narzędzi do otwierania butelki. Przy pierwszym użyciu produktu Thealoz Duo pierwsza kropla będzie wypływała na zewnątrz dłużej, ze względu na unikatowy system filtrowania w butelce. Podać jedną kroplę do worka spojówkowego, delikatnie pociągając dolną powiekę w dół i patrząc w górę. Po aplikacji delikatnie zamknąć oko. Po zastosowaniu należy zamknąć butelkę nakrętką. **Przeciwwskazania** Produkt wielokrotnego użytku dla jednego pacjenta. Butelka z produktem nie powinna być stosowana przez różne osoby, aby zapobiec zanieczyszczeniu kryształowemu. Przed pierwszym użyciem produktu należy sprawdzić, czy opakowanie jest nienaruszone. Przed pierwszym użyciem produktu należy sprawdzić, czy pierścień zabezpieczający nakrętkę nie jest naruszony. Aby uniknąć zanieczyszczenia, nie należy dotykać końcówką butelki do żadnej powierzchni. Jeśli objawy nasiliły się lub nie ulegną poprawie, należy skontaktować się z personelem medycznym. **Ostrzeżenia** Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Po zastosowaniu nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn, jeśli widzenie jest niewyraźne: należy poczekać kilka minut, aż powróci normalne widzenie. Należy odczekać co najmniej 10 minut pomiędzy zastosowaniem dwóch różnych produktów do oczu. Nie należy rozcieńczać produktu Thealoz Duo, ani mieszać go z innymi roztworami. Po pierwszym użyciu, w przypadku narażenia na niskie ciśnienie atmosferyczne, płyn z butelki może wyciekać. Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.